
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@ma i I rn

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « » Q ( 2024г. № У / 3

KAPAP

О внесении изменений в Устав МКУ «Управление 
гражданской защиты» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от
16.09.2011 №322 «О создании муниципального 
казенного учреждения Управление гражданской 
защиты Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» (в редакции постановлений 
от 05.03.2014 №35, от 30.11.2016 №343, от 
13.11.2018 №323, от 19.03.2021 №53)

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, постановляет:

1. Внести в Устав МКУ «Управление гражданской защиты» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением 
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от
16.09.2011 № 322 «О создании муниципального казенного учреждения Управление 
гражданской защиты Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» 
(в редакции постановлений от05.03.2014 №35, от 30.11.2016 №343, от 13.11.2018 №323, 
от 19.03.2021 №53) следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 4.8. следующего содержания:
«В случае временного отсутствия Руководителя МКУ «Управление гражданской 

защиты» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан (в связи с 
болезнью, отпуском или командировкой), функции и полномочия Руководителя вправе 
возлагаться на определенный срок иному должностному лицу (работнику), путем 
издания правового акта.».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Тата[ ttp://pravo.tatarstan.ru. и разместить 
на официальном сайте Азна »ного района в информационно
телекоммуникационной сети V http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнен овления оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru


Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района
о т « & >  » О С  2024 № J / 3

1. Внести в Устав МКУ «Управление гражданской защиты» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением 
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от
16.09.2011 № 322 «О создании муниципального казенного учреждения 
Управление гражданской защиты Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» (в редакции постановлений от 05.03.2014 №35, от 30.11.2016 
№343, от 13.11.2018 №323, от 19.03.2021 №53) следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 4.8. следующего содержания:
«В случае временного отсутствия Руководителя МКУ «Управление 

гражданской защиты» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
(в связи с болезнью, отпуском или командировкой), функции и полномочия 
Руководителя вправе возлагаться на определенный срок иному должностному лицу 
(работнику), путем издания правового акта.».


